	YARIŞMANIN ADI
	TÜRKİYE  2009 GÖRME ENGELLİLER   SATRANÇ ŞAMPİYONASI 

	İLİ 
	KAHRAMANMARAŞ

	BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ
	21 – 24 . 05. 2009
	ADRESİ 
	

	SON BAŞVURU TARİHİ
	15 Mayıs 2009 Saat:18
	SİSTEM 
	İsviçre Sistemi  7 Tur 

	DÜŞÜNME SÜRESİ
	90 dakika 

	ORGANİZASYON 
	Görme Engelliler Spor Federasyonu 

	ÖDÜLLER 
	İlk üç dereceyi alan oyunculara madalya verilir. 




TEKNİK KONULAR

1. GENEL ESASLAR
Şampiyonada Uluslar Arası Görme Engelliler Satranç Birliği (IBCA), FIDE ve TSF kuralları esastır.

2. KATILIM -BAŞVURU
a. Türkiye 2009 Görme Engelliler Satranç Şampiyonası, Görme Engelliler Federasyonu’na bağlı ve 2009 vizesi yapılmış tüm sporculara açıktır.

b. Şampiyonaya her kulüp dilediği kadar oyuncu ile katılabilir.
c. Şampiyonaya katılan bütün sporcuların 2009 vizesi yapılmış görme engelliler oyuncu lisansına sahip olması zorunludur.

d. Başvurular 15 Mayıs 2009 saat 18.00’a kadar  federasyonumuza faks yoluyla (Faks no 0312 310 13 65) yapılacaktır. Başvurularda  ad soyadı, doğum tarihi ve TC vatandaşlık numarasının bulunması zorunludur.  Eksik bilgi  ya da geç başvurulardan başvuru sahibi sorumludur.
e.20 Mayıs 2009 tarihinde göz muayenesi yapılacaktır.Muayene olmak isteyen kulüpler turnuvanın yapılacağı ilde hazır bulunacaktır. 
3. TURNUVA UYGULAMASI

1. Yarışma, İsviçre sistemiyle, bireysel olarak 7 tur üzerinden oynanacaktır. 
2. Yarışma sonunda bireysel, sıralama ilan edilecektir. 

3. Gerekli görülürse, program, tur sayısı ve düşünme süresi gibi konular Teknik Toplantıda değiştirilebilir. Böylesi değişiklikler duyurulur.

4. Şampiyonada notasyon tutmak ve saat kullanmak zorunludur.
5. Sporcular şampiyonaya gelirken satranç takımlarını yanlarında getirmek zorundadır.

4. EŞİTLİK BOZMA
Bireysel eşitlik bozma: Eş puanlı  sporcular arasında  derecelerin belirlenmesi amacıyla  sırasıyla Buchholz -1 (alttan), Buchholz -2 (alttan), Sonneborn-Berger puanlarına ve galibiyet sayısına bakılır. (Bakınız FIDE TURNUVA KURALLARI)
5. İTİRAZ
GESF İtiraz Kurulları Prosedürü uyarınca kurulacak itiraz kurulu, itirazları     değerlendirir. İtirazlar, itiraza ilişkin maçın oynandığı turun bitiminden sonra en geç 15 dakika içinde yazılı olarak Başhakeme yapılacaktır. İtiraz Güvence bedeli 150,00.-TL dir.   İtirazlar değerlendirilerek başvuru sahibinin haklı olduğuna karar verilirse Güvence Bedeli ilgiliye geri ödenir. 
6. DEĞERLENDİRME: 

Şampiyona sonuçları UKD hesaplamaları için TSF’ye gönderilecektir.

7. KAZANILACAK HAKLAR

Bireysel sıralama da İlk 3’e girenlere madalya verilir. 

8. MALİ KONULAR:
a. Şampiyonada sıralamada erkeklerde ilk 40 sporcuya, bayanlarda 15 sporcuya, her kulüpten 3 sporcusu dereceye giren kulübün bir idarecisi ya da refakatçisine (1 kişi), 3 ten fazla dereceye giren kulübün bir idarecisi ve refakatçisi ya da antrenörüne (2 kişiye) harcırah ödemesi yapılacaktır. Refakatçiler kesinlikle görme engelli olmayacaktır, aksi takdirde ödeme yapılmayacaktır.

b. Yol ücretleri rayiç listelerine göre 2009 bütçesinden  ödenecektir.  

c. Ödemeler, lisanslarını   ve kimlik belgelerini ibraz eden sporculara imza karşılığı ya da parmak izi alınarak yapılacaktır.

d. Kulüplerin Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alacakları onaylı kafile listelerini beraberlerinde getirmeleri zorunludur.

9. TURNUVA PROGRAMI
	AÇIKLAMA
	Tarih
	Saat

	TEKNİK  TOPLANTI
	21.05.2009
	10.00

	1. TUR
	21.05.2009
	11.00

	2. TUR
	21.05.2009
	16.00

	3. TUR
	22.05.2009
	10.00

	4. TUR
	22.05.2009
	15.00

	5.TUR
	23.05.2009
	10.00

	6.TUR
	23.05.2009
	15.00

	7. TUR
	24.05.2009
	09.00

	ÖDÜL TÖRENİ
	24.05.2009
	14.00


10.  YASAL SORUMLULUK

Şampiyonaya başvuru yapan tüm sporcular yönergeyi okumuş ve kabul etmiş sayılır.
11. 30 kişilik sıralamaya giremeyerek harcırah alamayan sporcular il müdürlüklerinin bütçe imkanları doğrultusunda harcırahlarını İl Müdürlüklerinden alabileceklerdir.
12. Başvurular en geç 15. 05. 2009 tarihine kadar aşağıdaki formu eksiksiz doldurarak federasyonumuzun 0312 310 13 65 no lu faksına yapılmalıdır. Başvurularınızı kulübünüz adına antetli kağıtla yapacaksanız lütfen aşağıdaki bilgilere başvuru formunda mutlaka yer veriniz.  


Mesut DEDEOĞLU

Federasyon Başkanı 

	TÜRKİYE  2009 GÖRME ENGELLİLER   SATRANÇ ŞAMPİYONASI

BAŞVURU FORMU

	KULÜP:                                                                                                                   
	İL:

	Sıra No
	Adı Soyadı 
	TC no
	Doğum Tarihi 
	ELO 
	UKD 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Kulüp İletişim Bilgileri:

Telefon: 

Faks:

Adres: 
Tarih:





İmza








Kulüp Yöneticisinin Adı ve  Soyadı








